проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

      От 25 февраля 2020 года                                                                                    №
с. Красноборск
О внесении изменений в порядок учета предложений

по проекту Устава муниципального образования «Красноборский муниципальный район», проекту решения Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район» о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Красноборский муниципальный район» и участия граждан в его обсуждении
         В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание   депутатов   РЕШИЛО:
        1. Внести в порядок учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Красноборский муниципальный район», проекту решения Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район» о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Красноборский муниципальный район» и участия граждан в его обсуждении, утвержденный решением Собрания депутатов от 14.05.2008 года № 25 (далее – Порядок) следующие изменения:

        1.1. В пункте 1 Порядка слова «Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов от 24.05.2006 № 29» заменить словами «Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов от 28.03.2019 года № 41».

          1.2. В пункте 3 Порядка слова «в газете «Знамя».» заменить словами «, опубликованному в газете «Красноборские вести» или газете «Знамя».».

        1.3. В пункте 7 Порядка слова «от 24.05.2006 № 29 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район» заменить словами «от 28.03.2019 года № 41 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях,

общественных обсуждениях на территории муниципального образования
 «Красноборский муниципальный район».»

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов                                     В.П. Пулькина

Глава  муниципального  образования

                В.С. Рудаков